DL 70622.

1336. április 7. Az egri káptalan jelenti Károly királyhoz. A királynak 1336. február 20-án, a gyűrűs pecsét alatt kelt parancsár a  Balázs karpapot küldte ki Byky-i Pál az aulából ez ügyben kiküldött királyi ember mellé. Ő Letare vasárnap utáni hétfőn (márc. 11.) és az azt követő két napon kiszállt Darouch és Halazfelde birtokokra, az összehívott határosok és szomszédosok jelenlétében határaikat megjárta, és Zeleus királyi városhoz csatolta, mind en állapotú embert felszólított, hogyha e földekhez joga van, mutassa be privilegiálisait a királynak. - Határjárás: Prima enim meta incipit a plaga meridionali in portu aque Tyzawyz e vocate, ubi est un a meta terrea, que separat terras a vill a Ordou, abhinc procedendo ad regionem septemtrionalem iungit unam viam, que ducit de Fanchuka in dictam civitatem vestram Zeleus , iuxta quam est similiter una meta terrea, ubi ipsam via m transeundo ad plagam orientalem cadit ad quendam fluvium Zumurdukwyz e vocatum, et ipsum fluviu m ad eandem plagam transeundo in portu eiusdem fluvü est similiter una meta terrea, abhinc procedendo versus sepedictam plagam orientalem iungit quandam publicam stratam, qua itur de prefata villa Ordo u versus memoratam civitatem vestram Zeleus nominatam, in extremitate cuius est similiter una meta terrea, et in eadem strata currendo ac vergendo ad plagam septemtrionalem et prope annotatam villám Ordo u de ipsa exeundo ac regirando ad memoratam plagam orientalem iungit similiter una m metam terream, inde currendo ad eandem plagam venit ad quendam locum paludosum vulgo Egerforrasa vocatum, abhinc in quadam silva ad eandem plagam satis per magnu m spatium currendo iungit quanda m silvam Kuchenegre vocatam, que separat prefatas terras Ordou et Halazfelde a possessione nobilium Feketewpatak vocata, circa quam silvam cadit in quendam fluvium Werbeuchpataka vocatum, in portu cuius est una arbor ilicis pro meta assignata, sub quaquidem arbore similiter una meta terrea, abhinc reflectendo ad plagamoccidentem iungit quandam terram Chakanzegh vocatam, ubi sub quodam rubo tyleo vulgo hasbukur vocato est una meta terrea, inde procedendo cadit in quendam fluvium Zaluawyz e nominatum et ipsum fluvium transeundo in portu ipsius est similiter una meta terrea, inde vergendo a d plagam meridionalem iungit quandam terram paludosam Ilonukromlasa vocitatam, ubi etiam est una meta terrea, adhuc ad eandem plagam currendo per magnu m spatium descendit in quandam vallem, in qua valle per exiguum spatium descendendo in capite eiusdem vallis iungit duas metas terreas, quaru m una separat ad prefatam civitatem vestram Zeuleus vocatam, altera vero distinguit a possessione magistri Elleus , abhinc vergendo ad plagam aquilonalem venit ad quandam magna m arborem ilicis, sub quaquidem arbore sunt due mete terrée, inde ad eandem plagam currendo ascendit ad unu m montem, in vertice eiusdem per largum spatium currendo iungit una m metam terream, et de ipso monte ad eandem plagam meridionalem descendendo iungit quandam publicam. stratam, qua itur de pref ata civitate vestra Zeleus ad silvam, et ipsam via m directe transeundo venit ad duas metas terreas, a quibus ad eandem plagam aquilonalem procedendo ascendit ad quoddam berch et in ipso berch versus eandem plagam currendo descendit a d quendam fluviu m Beberkewyz e vocitatum, et ipso fluvio ascendendo satis per largu m spatium iungit quendam aliu m fluviu m Puztuichawyz e nominatum, et ipso in fluvio Puztuichawyz e ascendendo per magnu m spatium cadit iterum in quendam alium fluvium Borsuawyz e vocitatum, et in eodem fluvio Burzua ascendendo iungit quoddam destructum Castrum Boranka vocatum, quodquidem Castrum in portu eiusdem fluvii constructum esse videbatur, adhuc in eodem fluvio per largum spatium ascendendo iungit iterum quendam fluviu m Izawyz e vocitatum, et in ipso fluvio Iz a descendendo per magnu m spatium cadit in fluvium Tyzawyz e nominatum et in eodem fluvio Tyz a descendendo satis per largum spatium venit iterato ad priorem metam, unde inceperat, et ibi terminantur.